СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ЗОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ДЗЭЛЫКЪУЭ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙ

СОВЕТЫМ И ЩIЫПIЭ САМОУПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЗОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ

ЖЕР-ЖЕР САМОУПРАВЛЕНИЯСЫ СОВЕТИ

361700, г.п.Залукокоаже, ул. Комсомольская, 89                  телефон: (886637) 41-3-30; e-mail: zol.sovet@kbr.ru

РЕШЕНИЕ №1-7

внеочередной сессии

15 апреля 2022 года г.п.Залукокоаже

О внесении изменений в составы постоянных

депутатских комиссий Совета местного самоуправления

Зольского муниципального района КБР VII созыва

Руководствуясь Уставом Зольского муниципального района КБР, в

соответствии с Положением о постоянных депутатских комиссиях Совета

местного самоуправления Зольского муниципального района, в связи с

досрочным прекращением полномочий депутата Совета местного

самоуправления Зольского муниципального района VII созыва Махова

Руслана Гусмовича и подтверждением полномочий депутата Совета местного

самоуправления Зольского муниципального района VII созыва Баковой

Раисы Тарзановны, Совет местного самоуправления Зольского

муниципального района КБР решил:

1. Внести в состав постоянной мандатной комиссии Совета местного

самоуправления Зольского муниципального района VII созыва,

утвержденный решением Совета местного самоуправления Зольского

муниципального района от 29.09.2021 №1/1-7 «Об избрании постоянной

мандатной комиссии Совета местного самоуправления Зольского

муниципального района КБР VII созыва» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав постоянной мандатной комиссии Гедмишхова

Руслана Беталовича.

1.2. Вывести из состава постоянной мандатной комиссии Махова

Руслана Гусмовича.

2. Внести в состав постоянной депутатской комиссии Совета местного

самоуправления Зольского муниципального района по бюджету, финансам и

предпринимательской деятельности, утвержденный решением Совета

местного самоуправления Зольского муниципального района от 13.12.2021

№2/2-7 «Об утверждении персонального состава постоянных депутатских

комиссий Совета местного самоуправления Зольского муниципального

района КБР VII созыва» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав постоянной депутатской комиссии Совета

местного самоуправления Зольского муниципального района по бюджету,

финансам и предпринимательской деятельности Бакову Раису Тарзановну.

1.2. Вывести из состава постоянной депутатской комиссии Совета

местного самоуправления Зольского муниципального района по бюджету,

финансам и предпринимательской деятельности Махова Руслана Гусмовича.

Председатель Совета местного самоуправления

Зольского муниципального района КБР

М.М. Эльчепаров